МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(первое  заседание первого созыва)

от  19 сентября  2019 года                       № 2
О главе муниципального образования

Клопицкого сельское поселение

Волосовского муниципального  района

Ленинградской области
   В соответствии со статьей 32  Устава Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов Клопицкого сельского поселения    РЕШИЛ:
1. Избрать Комарову Тамару Владимировну, 1982 года рождения, главой муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель первого заседания

Совета депутатов Клопицкого

сельского поселения:                                                                       Л.М.Шевелева